Archivio di Stato di Siena (ASS), 20 aprile, 11 giugno, 1254
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N dei nomini amen. Dominus Guiscardus de Petrasancta, dei gratia
Florentorum potestas, et Guillielmus Rangonis capitaneus populi
Fiorentini, consenso, licentia, parabola et auctoritate consilii
generalis et specialis comunis Florentie et populi Fiorentini, ad quod
vocati fuerunt anziani populi, X et L. per quemlibet sextum,
vexilliferi et rectores societatum dicti populi, et capitudines artium
civitatis Florentie in ecclesia Sancte Reparate, ad sonum
campanarum comunis et populi predictorum et voce preconia more
solito, de precepto prefatorum potestatis et capitanei, et ipsi anziani
et alii omnes ad dictum consilium vocati cum eis vice et nomine
comunis et pro comuni Florentie et populo suprascripto, fecerunt,
ordinaverunt et constituerunt suos et dicti comunis et populi
sindicos, procuratores et nuntios speciales, viros providos lacobum
Rusticuccii et Ugonem Spine et quemlibet ipsorum in solidum et in
totum, ad tractandum, componendum, compositionem, promissiones,
obligationes et pacta faciendum cum civitate, civitatibus, una vel
pluribus, persona vel personis, loco vel locis, universitate et
universitatibus de Tuscia vel aliunde, cautiones et securitates,
pacem, concordiam, societatem et amicitiam faciendum et
contrabendum, et ad pecuniam vice et nomine comunis et pro
comuni Florentino promictendum, et ad obligandum se pro comuni
et populo Florentie et ipsum comune et populum et bona ipsorum
comunis et populi, et ad penam promictendum, et ad renuntiandum
iuribus et exceptionibus dictis comuni et populo Florentino
pertinentibus, et ad iurandum vice et nomine comunis et populi
predictorum, et ad promissiones, conventiones et obligationes, pacem
et concordiam vice et nomine comunis Florentie et populi
recipiendum, et ad omnia et singola generaliter et specialiter
faciendum, promictendum in faciendo et recipiendo, que ipsum
comune et populos et consilium et consiliarii et tota universitas
comunis et populi Florentino in predictis et circa predicta facere,
tractare, promictere, obligare seu pacificare et concordare possent et
que ad ipsum factum sive facta spectabunt vel spectare videbuntur.
Promictentes dicti potestas, capitaneus, anziani, consiliarii
consilium et omnes alii suprascripti, pro dictis comuni et populo et
universitate et eius vice et nomine, ratum et firmum omni tempore
habere, tenere et observare perpetuo totum id et omnia et singula
quod et que predicti sindici et procuratores vel alter eorum fecerint
seu fecerit in predictis et quolibet predictorum et non contravenire
aliqua occasione vel modo.
Anno millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto, indictione
duodecima, die undecimo exeunte apreli, presentibus et rogatis atque
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vocatis testibus dominis Ricciardo, Manfredo et Brunaxio militibus
colleteralibus potestatis, Talento notario et Donato Benencase
notario et aliis pluribus.